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För att jag ska vara hans egen 

Jag tror att Jesus Kristus – sann Gud, född av Fadern i evighet, och 
även sann människa, född av jungfrun Maria – är min Herre, som har 
återlöst, friköpt, och vunnit mig, förlorade och fördömda människa, 
från alla synder, från döden och djävulens makt, inte med guld eller 
silver, utan med sitt heliga, dyrbara blod och sitt oskyldiga lidande och 
död, för att jag ska vara hans egen, leva under honom i hans rike och 
tjäna honom i evig rättfärdighet, oskyldighet och salighet, såsom han 
är uppstånden från döden, lever och regerar i evighet. Det är verkligen 
sant.  

–  Lilla katekesen, förklaringen till andra trosartikeln 

I denna korta förklaring till trosbekännelsens andra del tas vi med på 
en hisnande resa ända från tiden före skapelsens början till dess vi 



träder ur tiden och får gå in i evigheten med Jesus. Det är en resa 
genom Guds frälsningsplan, en resa där Jesus och vad han har gjort 
för oss, var och en, är i centrum. Men denna resa, som går från 
evighet till evighet, går också genom tid och rum, genom historien. 
Vid en särskild tidpunkt i historien friköpte Jesus oss med sitt heliga, 
dyrbara blod och oskyldiga lidande och död. Och vid en särskild 
tidpunkt i historien uppstod han från de döda. Det är längesedan det 
skedde, men Guds folk har varje år firat dessa fullständigt unika och 
omstörtande händelser. Omstörtande därför att Jesus genom sin död 
och uppståndelse besegrade djävulen när han försonade alla synder 
och sprängde dödens band. Och vid en särskild tidpunkt i historien 
dog och uppstod du med honom när du förenades med honom i det 
heliga dopet, din påsk. ”Så finns nu ingen fördömelse för den som är 
i Kristus Jesus” (Rom 8:1), utan vi får vara hans egna och leva under 
honom i hans rike och tjäna honom i evig rättfärdighet, oskyldighet 
och salighet. Detta var målet. Detta var Guds vilja plan från 
begynnelsen – att vi ska vara hans egna, tillhöra honom, leva för 
honom och inför honom, nu och i evighet. 

Firandet av detta tar inte slut med påskhelgen, utan fortsätter med 
påsktiden. I kyrkoåret fram t o m Pingstdagen, men i livet är det alltid 
påsktid. I den uppståndne Kristus lever vi som rättfärdiga, oskyldiga 
och saliga varje dag. Vi är ”döda för synden och lever för Gud i Kristus 
Jesus” (Rom 6:11). Som förlåtna och rättfärdiga Guds barn vandrar vi 
med Jesus, som är med oss alla dagar intill tiden slut. Vi följer i hans 
fotspår och tjänar honom. Där han hjälper någon i nöd är vi hans 
armar, där han talar om Guds rike – om omvändelse och tro – är vi 
hans mun. Ljuset från påskdagens morgon får lysa på oss och lysa 
genom oss på andra, till dess vi bor i den nya staden där Guds 
härlighet lyser och dess lampa är Lammet.

Niclas Olsson, t.f. kyrkoherde  



Gudstjänster i Immanuelförsamlingen 
Med reservation för ändringar.  

Gudstjänsterna sänds via församlingens Youtube-kanal om inget annat 
anges. 

24/3 Palmsöndagen  
11.00 Högmässa  Bengt Birgersson 

  Kollekt: Nordiska Lutherhjälpen  

28/3 Skärtorsdagen (ej sändning)   

18.00 Skärtorsdagsmässa Niclas Olsson   

29/3 Långfredagen 
 15.00 Långfredagens huvudgtj. Gabriel Skilling 
 17.00 Aftonsång  Gabriel Skilling 

 Enklare måltid mellan gudstjänsterna 

31/3 Påskdagen  
 11.00 Högmässa  Bengt Birgersson 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen 

Sammanlyst med kinesiska församlingen 

1/4 Annandag påsk   
11.00 Högmässa  Niclas Olsson 

 Kollekt: Norea 

3/4 Completorium (ej sändning)   
19.35    Gabriel Skilling 

7/4 2 sönd. i påsktiden  
 11.00 Familjehögmässa Niclas Olsson 
 Kollekt: Missionsprovinsen 



14/4 3 sönd. i påsktiden   
 11.00 Högmässa  Gabriel Skilling 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen 

17/4 Completorium (ej sändning)   
19.35    Gabriel Skilling 

21/4 4 sönd. i påsktiden   
 11.00 Högmässa  Niclas Olsson 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen 

28/4 5 sönd. i påsktiden   
 11.00 Högmässa  Gabriel Skilling 

 Kollekt: Församlingsfakulteten 

1/5 Completorium (ej sändning)   
19.35    Niclas Olsson 

5/5 Bönsöndagen   
 11.00 Högmässa  Bengt Birgersson 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen 

 Församlingsstämma efter gudstjänst 

9/5 Kristi himmelsfärdsdag   
 11.00 Högmässa  Niclas Olsson 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen 

12/5 Söndagen före Pingst   
 11.00 Familjehögmässa Bengt Birgersson, Jakob 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen Birgersson 

Söndagsmiddag 
  



15/5 Completorium (ej sändning)   
19.35    Niclas Olsson 

19/5 Pingstdagen   
 11.00 Högmässa  Gabriel Skilling 

 Kollekt: Missionsprovinsen 

20/5 Annandag Pingst   
 18.00 Högmässogudstjänst Niclas Olsson 

 Kollekt: Immanuelförsamlingen 

26/5 Heliga Trefaldighets dag   
 11.00 Högmässa  Bengt Birgersson 

 Kollekt: Nordisk Östmission 

 Avslutning lilla och stora söndagsskolan 

29/5 Completorium (ej sändning)   
19.35    Niclas Olsson 

2/6 1 sönd. efter Trefaldighet   
 11.00 Högmässa  Niclas Olsson 
Kollekt: Immanuelförsamlingen  

 

Kalender 
3/4 Bibelsamtal   18.30-20.00 
5/4 Emmausvandrarna   18.00-21.30 
12/4 Fredagsklubb/Juniorer  18.00-20.15 
13/4 Arbetsdag   9:00-13:00 
17/4 Bibelsamtal   18.30-20.00 
19/4 Emmausvandrarna   18.00-21.30 
26/4 Fredagsklubb/Juniorer  18.00-20.15 



1/5 Bibelsamtal   18.30-20.00 
3/5 Emmausvandrarna   18.00-21.30 
5/5  Församlingsstämma   13.00 
15/5 Bibelsamtal   18.30-20.00 
17/5 Emmausvandrarna   18.00-21.30 
24/5 Fredagsklubb/Juniorer avslutning 18.00-20.15 
26/5 Söndagsskola avslutning 
29/5 Bibelsamtal    18.30-20.00 

 

Information 

Barn- och ungdomsverksamhet 
Söndagsskolan fortsätter fram t o m 26 maj, därefter uppehåll under 
sommaren. Fredagsklubb (7-10 år) och juniorer (11-13 år) har sin sista 
samling 24 maj innan det blir sommaruppehåll. Emmausvandrarna 
fortsätter jämna veckor t o m 31 maj, därefter två träffar under 
sommaren, 28 juni och 26 juli. Ordinarie träffar med Emmausvandrarna 
börjar igen 23 augusti. 

Bibelsamtal 
Vi fortsätter bibelsamtalen onsdagar jämna veckor, kl 18.30-19.30, med 
möjlighet att antingen vara med på plats i kyrkan eller via nätet. Länk 
till mötet läggs ut på hemsidan. På plats i kyrkan ges därefter möjlighet 
att för dem som vill tillsammans be completorium, tidegärdens 
aftonbön. 

Inför varje träff förväntas alla ha läst och reflekterat över aktuellt 
avsnitt. Till hjälp med reflektion tillhandahålls reflektionsfrågor som 
läggs ut på hemsidan. 

Nu närmast vandrar vi igenom Jakobsbrevet, under ledning av Gabriel 
Skilling. För information om bibelbok därefter och vem som då leder 



samtalen, håll utkik på hemsidan och/eller lyssna till pålysningarna i 
kyrkan.  

Arbetsdag 13 april 
Det är en stor välsignelse att vi får äga vår egen kyrkolokal, och även att 
få förvalta den väl till kommande generationers välsignelse. Lördagen 
13 april gör vi ett gemensamt krafttag med städning och arbeten på 
fastigheten. Dagen inleds kl 9.00 med en gemensam genomgång och 
uppdelning av de olika uppgifterna. Lättare lunch erbjuds. Man stannar 
så länge man kan och vill. Meddela gärna Eric Rundqvist om du har 
möjlighet att delta: tel. 073-0725261. 

Brödauktion 21 april 
Gillar du hembakat?  

Lördagen den 20 april bakar du hemma ditt favoritbröd eller kaka. 
Dagen efter tar du med den till kyrkan, där har vi en auktion på allt 
hembakat vid fikat den 21 april. 

Pengarna går till församlingen. 

Församlingsstämma 5 maj 
Efter gudstjänsten 5 maj kallar vi till församlingsstämma, d v s vårt 
årsmöte. Personlig kallelse skickas ut till församlingens medlemmar 
senast en månad i förväg, och handlingar senast två veckor i förväg. Alla 
är välkomna att delta, men endast medlemmar fyllda 18 år är 
röstberättigade. Särskild fråga som behandlas är ombyggnation med 
syfte att hyra ut delar av kyrkan för boende.  

Söndagsmiddag 12 maj 
Istället för vanligt kyrkfika har vi söndagsmiddag igen 12 maj. Det 
fungerar som ett knytkalas, där den som har möjlighet bidrar med 
något till en gemensam måltid. Kontakta Andrea för mer information. 
  



Kontakt 
 
T.f. kyrkoherde Niclas Olsson   0732-55 66 70 
niclas.olsson@missionsprovinsen.se 

Komminister Bengt Birgersson   0707-77 26 09 
bengt.birgersson@missionsprovinsen.se 

Komminister Gabriel Skilling    0702-16 55 25 
gabriel.skilling@missionsprovinsen.se 

Diakonissa Maria Birgersson    0709-46 41 00 
maria.birgersson@missionsprovinsen.se 

Ordförande Jakob Birgersson   0761-61 65 59 
jakob@trevlig.se 

Uthyrningsansvarig Jakob Birgersson   
För kontaktuppgifter, se ovan 

Kassör Margareta Eliasson 
ekonomi@immanuelforsamlingen.se 

Fastighetsfrågor Eric Rundqvist   0730-72 52 61 

Adress: Immanuelförsamlingen, Glöstorpsvägen 49, 417 44 Göteborg 
Hemsida: www.immanuelforsamlingen.se  
E-post: info@ immanuelforsamlingen.se 
Immanuelförsamlingen finns också på Facebook, Youtube och som 
Podcast 


